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İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Siirt’teki ziyaretinin ardından Jandarma Genel Komutanı
Orgeneral Yaşar Güler ve Emniyet Genel Müdürü Selami Altınok i...

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Siirt’teki ziyaretinin ardından Jandarma Genel Komutanı Orgeneral
Yaşar Güler ve Emniyet Genel Müdürü Selami Altınok ile Bitlis’e geldi. Bakan Soylu, burada yaptığı
konuşmada, “Biz şu anda PKK ile yapmış olduğumuz mücadelenin sadece bir safhasındayız. Bu
ülkeyle bir daha ama bir daha oyun oynama kabiliyeti olmayacağını onlara önümüzdeki baharda öyle
bir göstereceğiz ki.” dedi.

“Bizim dışımızda oyun kurulmasına…”

Önemli bir zaman diliminde olduklarını Türkiye’nin çevresindeki coğrafyayı birilerinin şekillendirmeye
çalıştığını vurgulayan Soylu, şu değerlendirmelerde bulundu:

“Belki bu coğrafyada bu günkü gücümüz, kudretimiz çok büyük bir oyun kurmaya yetmeyebilir ama
bizim dışımızda da kimsenin oyun kurmasına müsaade etmeyecek kadar, kuvvet güç, idrak, azim ve
karar sahibiyiz. Biz son 300 yılın en güçlü seviyesindeyiz.
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Dünyanın gözüne baka baka Avrasya Tüneli’ni, Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nü açıyoruz. Hedef
koyuyoruz, kendi aracımızı, kendi uydumuzu üreteceğiz diyoruz.”

Hem savaşıp hem büyüyoruz

Bakan Soylu, hem kendi içinde terörle mücadele edip, hem de Suriye ile Irak’ı özgürleştirmeye çalışan
ve bunca olumsuzluğa rağmen mega projeleri ardı ardına açıp, sürekli bübüyen tek ülke olduğuna
dikkat çekerek, “Türkiye tek ajandası terör olan bir ülke değildir. Türkiye bir kalkınma hamlesi içinde
olan, geleceğe dönük büyük hedefleri olan ve bunlara ilişkin atılımları gerçekleştiren büyük ve güçlü
bir ülkedir. Hem Ortadoğu’da yanı başında yaşanan gelişmelerin yüklediği maliyeti karşılamaktadır
hem de FETÖ, DEAŞ, PKK, YPG, KCK, DHKP-C gibi terör örgütlerinin yarattığı sosyal ve ekonomik
maliyetle başa çıkmaya çalışmaktadır. Yeni anayasa çalışmalarıyla siyasetini ve hukukunu
güçlendirmeye ve yatırımlarını gerçekleştirmeye çalışmaktadır” dedi.

Terör sizi de vurur

Soylu, terörle iş tutan, Türkiye’yi dize getirmeye çalışan ABD ve AB’ye de ayar verdi. Terörün tüm
insanlığın düşmanı olduğunu, elbet bir gün onlara da dokunacağını vurgulayan Soylu, “Terör sadece
Ortadoğu’da yaşanmıyor. Beyinleri yıkanmış bu insanlar eylemlerini dünyanın her yerinde
gerçekleştirebiliyor. Terörün kimliği, iyisi, kötüsü yoktur. Terör söz konusu olduğunda subjektif
kriterlerle gitmemeli, bu belayla bütün dünya ülkeleri aynı bilinçle topyekün mücadele etmelidir”
ifadelerini kullandı.

Son 300 yılın en güçlü dönemi

Soylu, ayrıca İslam coğrafyasında haritaları yeniden şekillendirmeye çalışan şer odaklarına da meydan
okudu. Türkiye’nin çok güçlendiği kaydeden Soylu, Türkiye’siz kimsenin plan yapamayacağının altını
çizerek, şöyle konuştu: “Belki bu coğrafyada bu günkü gücümüz, kudretimiz çok büyük bir oyun
kurmaya yetmeyebilir ama bizim dışımızda da kimsenin oyun kurmasına müsaade etmeyecek kadar,
kuvvet güç, idrak, azim ve karar sahibiyiz. Biz son 300 yılın en güçlü seviyesindeyiz. Dünyanın gözüne
baka baka Avrasya Tüneli’ni, Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nü açıyoruz. Hedef koyuyoruz, kendi
aracımızı, kendi uydumuzu üreteceğiz diyoruz.” 
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